
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

П Р И К А З  №  6 
 

г. Москва  «13» февраля 2023 г. 

 
 
На основании решения Президиума Общероссийской общественной 

организации «Федерация подводного спорта России» (далее – Федерация) 
от 13.02.2023 № 1: 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить сроком на 4 года (с 16.02.2023 по  15.02.2027) Всероссийскую 
коллегию спортивных судей при Президиуме Общероссийской 
общественной организации «Федерация подводного спорта России» (далее 
– Коллегия). 

2. Определить количественный состав Коллегии: 7 человек; 
3. Утвердить на должность председателя Коллегии по кандидатуру Дегтярева 

В.Б. (согласие прилагается), судью всероссийской и международной 
категорий по подводному спорту, почетного судью России. 

4. Утвердить следующий персональный состав Коллегии: 
1) Дегтярев В.Б. – председатель Коллегии, ССВК, Почетный судья; 
2) Сартакова О.Ю. – заместитель председателя Коллегии, ССВК; 
3) Аргунов А.Ю. – член Коллегии, ССВК; 
4) Кочергина И.Н. – член Коллегии, ССВК; 
5) Сташевский Н.Н. – член Коллегии, ССВК; 
6) Кузьмин А.И. – член Коллегии, ССВК; 
7) Григорьев Е.И – член Коллегии, ССВК. 

5. Установить, что Председатель и члены Коллегии осуществляют свою 
деятельность на безвозмездной основе (на общественных началах) без 
зачисления в штат. 

6. Приказ вступает в силу с 16 февраля 2023 года.  
7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 
 
 
Президент                                Т.Б. Карташева 
 


